
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1122

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 00:19:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2019 00:00:00

Objeto: 001/2019 - Recapeamento da malha viária do município

Resumo: 001/2019 - Recapeamento da malha viária do município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2019 00:00:00 Edital Baixar

10/04/2019 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

10/04/2019 00:00:00 Aditivo Baixar

10/04/2019 00:00:00 Aditivo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Y8gz4z.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0HFh7CG.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R6g37aJ.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MA5770H.pdf

